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RICEVUTA DALL UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 16 LUG 2021

I’anno duemilaventuno il giorno VKEMG_'ITQ_ del mese di Lu _(j"__‘_‘A(_‘? nelia

sede dell® Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministralivo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 ¢ dal
Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con deliberazione n. 415 del [ 7/06/2019, con
S5A NERESA Carpde

a di seguilo riportata.

I'assistenza  del  Segretario  verbalizzante ™D

adotta la presente delibera sulla base della propost



PROFOSTA
I Dirigente responsabile U.()L.C. Servizio Teenico, Ing. Alessandro Dinolfo

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
cont DAL n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020);

- PREMESSO:

- ¢he con deliberazione del Direttore Generale F.F. dell ASP di Agrigento n. 2520 del 18/12/2018 &
slata rilevata la necessitd, nell’ambito deghi adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 81/08, di
intervenire all’interno della Cittadella Sanitaria per eliminare o ridurre le cause di potenziale rischio
per incolumita pubblica a carico di dipendenti e utenti esterni, attraverso I'esecuxzione di lavori di
manutenzione straordinaria e di rifacimento di parli comuni degli stabili che necessitano di recupero
funzionale;

- ¢he conseguentemente ¢ stato affidato ad un professionista esterno, individuato nella persona
detl’Ing. Luigi Di Natale, Uincarico per la redazione di un “progetto esecutivo per i lavori di
messa in sicurezza della viabilita carrabile e pedonale dell’area a verde e realizzazione
dell’area tecnica per il deposito temporaneo della raccolia differenziata all’interno della
Cittadella Sanitaria dell’ASP di Agrigento "

DATO ATTO:

- che in data 25/01/2019 ¢ stato sottoseritto con il suddetto professionista il relativo disciplinare
d’incarico professionale per la redazione del progetlo di cui sopra;

- che Parl, 6 del disciplinare recante “Deferminazione dei Corrispettivi” prevede che il compenso sia
liquidato I’80% alla consegna degli elaborati progettuali e il 20% all’approvazione amministrativa
del progetlto esecutive;

VISTO il Verbale di verifica ¢ validazione del 30 giugno 2021 del “progetio esecutivo dei lavori
di messa in sicurezza defla viabilita carrabile e pedonale dell ‘Grea o verde ¢ realizzazione
dell’area tecnica per il deposito temporaneo della raccolla differenziata all'interno della
Cluadella Sanitaria dell’ ASP di Agrigento” presentato dal Dott, Ing. Luigi Di Natale
dell’importo complessivo di €. 618.450,96 di cui €.448.281.01 per lavori ed €. 170.169,95 per
somme a disposizione dell’ Amministrazione, redatto dal RUP — Dott. Ing. Antonino Aquilina in
contraddittorio con lo slesso progettista;

CONSIDERATO che @ suddetti lavori non risultana inseriti net Programima Triennale dei lavori
pubbtici il cui Schema, adotlato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1153 del 20
giugno 2021, soggiace agli obblighi di pubblicazione per un periode di almeno sessanta giomi
conseeutivi sul profile del Commidenle prima dell*approvazione definitiva;

RISERVARS), pertanto, i aggiornare il suddetto strumento di programmazione procedendo
all’inscrimento dell’intervento di che trattasi nel Programma Triennale dei lavori pubblici priima
dell*approvazione  definitiva, valutandone Iinserimento  nella prima annualitd, previa
acquisizione della necessaria copertura sul bilancio dell’azienda in assenza di fnanziamenti
dedicati;



RITENUTO, quindi, necessario nclle more dell’aggiornamento ‘Friennale dei lavori pubblici
procedere all’approvazione amministrativa del progetio esccutivo del lavort di messa in sicurezza
della viabilita carrabile ¢ pedonale dell’arca a verde ¢ realizzazione dell’arca teenica per i
deposito temporanco della raccolta differenziata atl'interno della Cittadella Sanitaria
dell’ASP di  Agrigento;

DARE ATTO che i documenti citati ¢ non allegali al presenie provvedimento sond custoditi agli atti
di questa U.Q.C, Servizio Teenico ¢ disponibili alla visione di chi vi abbia interesse:

PROPONE
, Per e motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riporiate:

1. APPROVARE in linea ammintstrativa it “Progelio esecutivo dei lavori di messa in sicurezza dello
viabilita carrabile ¢ pedonale dell'area o verde ¢ realizzazione dell ‘area tecnica per il deposito
temporaneo  della raccolla  differenzicia oll'imerno  della Cittadella Sanitaria  dell ASP  di
Agrigento” per 'importo complessivo di €. 618.450,96 di cui €.448.281.01 por lavori od €
170.169,95 per somme a disposizione dell’ Amministrazione;

2. PRENDERE ATTO del Verbale di verifica e vahidazione del 30 giugno 2021 del progetio di cui
sopra redatto dal RUP — Dotl. Ing. Antonino Aquilina in contraddittorio con lo stesso progettista;

5. RISERVARSI di aggiorare il Programma Triennale dei Lavori Pubblici procedendo all inserimento
del progetto esecutivo dei “Lavori di messa in sicurezza della viabilite carrabile ¢ pedonale
dell’area a verde e realizzazione dell'area tecnica per il deposito temporaneo della raccolta
differenziata all 'interno della Cittadella Sanitaria dell’ ASP di Agrigentd” nel predelto strumento di
programmazione prima dell’approvazione delinitiva dello stesso, valulandone 'inserimento nella
prima annualia, previa acquisizione della necessaria copertura sul bilancio dell’azienda in assenza
di inanziamenti dedicati;

0. DARE ATTO che [esecuzione del presente provvedimento sard curala dall’U.0.C. Servizio
Teenico;

7. DARE ATTO che si procedera ad ottemperare agli obblighi i trasparenza ¢ pubblicita del presente
provvedimente e della procedura di affidamento tramite pubblicazione sul sito web axiendale i sensi di
legpe;

8. DICHIARARE il prescntc.provvcdimcnto immediatamenie esecutivo, ai sensi dell’arl. 65 comma 7
della L..R. n. 25/93 cosl come sostituito dallart. 533 della L.R. n. 30/93:

ATTESTA, altresi, che la presente proposta, a seguito delb’istruttoria effettuata, nelia forma ¢ nella
sostanza, € legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecic trattata.

I} Dirigente responsabile
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L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista Ia superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dirigente responsabile detl’U.0.C. Servizio
Teenico, Ing. Alessandro Dinolfo, che, a seguito defl’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha atiestato 1a legittimitd ¢ la piena conformitd alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenufo conto dei pareri espressi dal Dircitore Amministrativo e dal Dirctlore Sanitario;

DIELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui siintende integralmente riportata ¢ trascritta, per come

sopra formuiata e sottoscritta dal Dirigente responsabile dell”U.0.C. Servizio Tecnico, Ing. Alessandro
Dinolio.

11, COMMISSAL
Dot

FTRAORDINARIO
fo Zappia

[} Segretario verbalizzante
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Servizio Sanitario Nazionale - Regione Sicilia

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO
Sede Legale: Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO
CF/P.L 02570930848

Tel, 0922 407423 - Fax 0922 407509
Web: wune.aspag.il e-iil: servizio. lecrizo@agme. it - servizio fecnico@pec.aspag. it

‘PREMESSO:

OGGETTO: ™ LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA CARRARBILE F
PEDONALE DELL’AREA A VERDE E REALIZZAZIONE DI AREA TECNICA PER IL
DEPOSITO TEMPORANEO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ALL'INTERNO DELLA
CITTADELLA SANITARIA .

VERBALE DI VERIFICA E VALIDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO
(redutto af sensi dell"ave. 26 del 0. Leg.vo n 5042016 ssomm.ii)

dell'Azlenda Sanitaria vamc:m!e, presso gll ufhm deli’t)O.C Servizip Tecnico, sl Viale della

Vittoria, n.321 il sottoseritte fmg. Antoning Agquiling, in qualith di Responsabile Usico del
Procedimenio, nominalo con ordine di servizio prof.n 746831 del 20/08/201% da parte del Divigente
reaponsabile dell"U.O.C. Servizio Tecnico, Ing. Mowrizio Cimino, & seguite dell’indisponibilita del
Geom. Calogero Caprarg posto in quiescionza, ho convocato il

= Dot Ing. Luigi Di Natali (Professionista esterno - Progetilsta);
¢ si & procedulo, in contraddiltorio con il progettista, ad effelluare tutte le verifiche finalizzate ad
accertare la conformita della soluzione progetinale prescelta, alle specifiche disposizioni funzionali,

prestazionali, normative e teeniche di tutti gli elaborali che compongono il progetlo esecutivo relativo

W,

= ¢he il gottoscritto B.ULP. now & intervenulo in aleun modo in nessuna delle fasi collegate e/o inerenti

ai lavori di ewl meglio indicato in ogeetto.

{'intera all’altivitd della progeriazione esecutiva;

v che, le opere previste nel progetto esecutivo che si andranno a vealizzare saranho conformi ¢ nel
pieno tispetto delle norme antisismiche, antineendio, sanitaric e sul risparmio energetico.

v che, per la realizzazione delie opere previste nel progetlo esecutivo, & slalo necessario vichiedere ed
acquisire preventivamente i pareri o autorizzazioni da parte di altri Enti, in quanfo sono opere

previste dall’art.5 della legge Regionale n16/2016 ss.omiil ¢ dal PR, n380/2001 s

pertanto subordinate a presentazione preventiva di CILA/CIL/SCIA al Comune di Agrigento. /,?,\\OL«'QP"‘
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= che, pertanto, al fine di procedere con la presente verifica ¢ validazione del progetto esecutivo, sono
stali preventivamente gid acquisiti aghi atti ed allegati atla presente:

a) Awiorizzazione ai sensi dell'arl2l ed Awrorizzazione paesaggisiica ai sensi dell’arl.146 del
Decteto Legislativo n.42/2004 sm.i. rilasciata dalla Soprintendenza af BB.CCC.AA. di
Agrigento, 1rasmessn a mexzo pec prot.n. 173749 del 13.11.2020.

b) il parere igienico-sanitario favorevole rilasciato dal Diparimento di Prevenzione Servizio
Igiene Ambienti di Vita con prot.n.67634 del 14/04/2021, dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento,

Pertanto, cosi come disposto, dali’art 26 del Decreio Legislativo 1, 50/2016 55 num.fi., ho procoduto alla

“verifica dell 'imtera documentazione” progettuale, in contradditiorio con lo stesso progettista Dotr. Ing.

Luigi Di Newali, verificando tuiti gli eluborati ed aspetti tecnici che componpono if progetio esceulivo
- relativo ai lavori di cul all’oggelto, come solto identificati:

1. RELAZIONI
1.1 Relazione Generale Rev. B qu sepuito prescrizioni defla Soprintandenza BB.OC.AL);

1.2 Relazione sui vineoli

2. INQUADRAMENTO GENERALE
2.1 Btralet e planimetrie
2.2 Planimetria generale R=1;2,000

3. DEFINIZIONE STATO ATTUALL
3.1 Planimelriy definizione criticit e livelli di Tunzionality R=1:500
3.2 Schede di dettaglio elementi critic

4, PROGETTO INTERVENTI
4.1 - Planimetria generale risoluzione criticith R=1:500 Rev. B (a sepuito prescrizioni defla
Soprimtendenza B8.CC.A4);

4.2 - Stralci planimetrici interventi sulla viabilitd ~ Barriere i sicurezza.

4.3 - Stralci planimetrict interventi sui collegamenti pedonali interni Rev.3 (o suguito preserizion

dulla Soprintendensa BE,CC.AAY;

4.4 - Stralei planimetrici interventi su aree di sosta.

4.5 - Stralei plapimetviei interventi su pavimenlazione Rev.I3 (a sepuito prescrizioni detla

Soprintendenza Bi3.CC.AAL);
4.6 - Stralcl planimetricl interventi sulle ringhiere esistenti.
4.7 - Planimetria segnaletica orizzantale ¢ verlicale,
4.8 - Particolari costrattivi Rev.3 (o sepwito praseriziont della Soprintendensa 853, CCAA);
3. PROGETTOISOLA ECOLOGICA

Seprintendensa BEB.CCAA )

5.2 Rendering ¢ fotoinserimento Rev, B (o seguito prescriziont delln Soprictendenza 88,CC.AA):

| Lavirt messa 10 slevrewsm vinbifith eareablle ¢ pedonnle nrea vorde e deposita temporennee ~ Clttadedln Sandtaria (Fag. 2)
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¢. ELABORATI ECONOMICY
6.1 Analist Prezzi Rev.B (o seguito prescrizioni della Soprintendenza BE.CC.AA):
6.2 Elenco Prezzi Rev.3 (a segwiro prescrizioni dulla Soprintendensa BB.CC.44.);
6.3 Computo Metrico Estimativo Rev.3 fa seguito prescrizioni dotla Soprintendenze BB.CE.AA. )
6.4 Valutazione Preventiva Spese Generall RevB (o sepuito prescrizionl della Soprintendonza
BR.CC.AL),
6.5 Capilolato Speciale di Appalto.
6.5.1. Parte prima Rev.3 {u seguite presericioni della Soprintendenza BB.CC.A40.);
6.5,2. Parte seconda.
6.6 Cronoprogramina del lavori Rev.B o segnito presorizion delin Soprintendenza BR.CC.AA):
6.7 Programma i manuienzione.
6.8 Schema di contratto.
6.9 Quadro economico di spesa Rev.B (o segnito preseriziont defla Soprintendenza BB.CCAA):

6.10 Categoria prevalente;

7. PIANO DI SICUREZZA
7.1 Piane di sicurszza e Coordinamento Rev.13 a sepuite presuriziont deflu Suprintendenza B8,CC.AA)
7.2 Fascicolo dell’opera.

7.3 Computo costi contratiuali della sicurezza Rev.B (o sopwlio prescrlsiond defla Seprintendenza
RE.CCAA);

7.4 Computo incidenza manodopers Rev.B o segnito preseriziont della Soprintedense B8.CCAN);

7.5 Planimetria lay-out logistica di cantiere.

7.6 Elenco prezzi costi sicurczza Rev.B faseguito praseriziond detlo Soprintendenza BB.CC.AA);

A tal fine ho proceduto accertando in particolare 1 seguenti aspetti teenici ed effettuando 1 controlli

richiesti, quali:

a) verifica ed affidability:

» dell’applicazione nel progetio esecutive alle norme specifiche ¢ delle vigenti regole tecniche di

~

riferimonto;
* della coerenza delle ipetesi progeltuali poste a base delle claborazioni tecniche ambientali,
cartograliche, archileltoniche, strutharali, impiantistiche ¢ di sicorezma,
b) completerza ed adeguaterza:
« della corrispondenza dei nominativi del progellisti e verifica delia sottoserizione det documenti
per Passunzione delic rispettive responsabilitd;
s documentale mediante controlto dell’esistenza di (uith gli claborati provistt per il livello del
progelto da esaminare;
scoflesaustivitd del progetlo in funzione deble esigenze o delle informazioni fecniche ed
amminisirative contenuoie nei singoli claborati;

| Lovori messp in sicurezza vinhilith earrabile ¢ pedonnle neen verde o depasito temporeanee - Citindelln Sanltarin (Fag. 3)
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c) legaibilitd, coerenza ¢ ripercorribilifa, altraverso:

* la verifica della leggibilitd degli elaborati con riguardo alla wilizzazione dei linguagpi
convenzionali di elaborazione;

» la verifica della comprensibilita delle informazioni contenute nephl claborati e della
ripercorribilita delle calcolazioni effettuate;

+ la verificatn della coerenza delle infornazioni tra i diversi claborati;

d) compatibilita e rispondenza:

+ della soluzione progetiuale alle normative assunle a riferimento ed alle eventuali preserizion, in
relazione agli aspetii di seguiio specificati:
aj inserimento ambientale;

&) non necessarietd della Volutazione di Inpatie Ambientale (V.1.A.);

¢} non necessarieta delle relazione geologicy in riferimento della tipologia dei lavori do
realizzore;

e} del computo metrico-estimative con gli elaborati grafici e descrittivi el alle prescrizioni
capitolari;

¢) flmsionalitg e fiulbilitg;

[ stabilité delle strutiure;

1) fopografia ¢ fologrammelrii;

k) sicurezza delie persone conmessa agli impianti teenologiei:

i} igiene, saluie e benessere delle persone;

B superarnente ed eliminazione delle barviere architettoniche;

k) sicurezzo anlincendio;

I} inguinamento;

m) durabilitée e menitenibilitd,

n) coerenza dei tempi e dei costi;

o) sicurezza ed organizzazione del cantiere;

Nel deltaglio & stato verificate ed accertto:

v che, le relazioni, 1 contenull $ono coerenti con la loro descrizione capilolare e grafica nonché con i
requuisiti definiti nel progetio esecutivo;

v che, il dimensionamento dell'opera, con riferimento ai diversi componenti, ¢ stato svollo
completamente, in relazione al Livello di progettazione, ¢ sono esplicitati in maniera tale da
risultare leggibili, chiari ed interpretabili;

v la congrucnza wa il contenuto delle elaborazioni grafiche ¢ delle prescrizioni prestazionali ¢
capitolari;

v la correttezza del dimensionamento per pli elementi desunti dalia descrizione llustrativa;

¥ che le scelte progettuali costituiscono una soluzione idonea in relazione alla durabilitd dell'opera

nelle condizioni d'uso ¢ muwnulenzione previse.

| Lavvosi mossn i sicureaza viabllith carrabile e pedonle aren verde ¢ deposiln temporeaties - Sittndotls Snaitaria (Pag, 4)
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Per ali elaborat] grafici & stalo verificato che;

- oghi elemento & identificabile supli stessi ed ¢ descritto in termini geomettic;

- ove non dichiarato, & identificato univocamente attraverso un codice ovvero attraverso altvo sistema
di identificazione che to pone in riferimento alla descrizione di altri elaborat,

Per la documentazione economic, & stato verificato che:

- 1 prezzi unitad, assunti a base del compuwto metrico cstimativo, sono sta per quante possibile
desunti dal Prezziario Unico Regionale per i lavori pubblici detla Sicilia del 2019 ed in parte
derivano da analisi di prexzi di mercato vigent,

- Wt | prezzi unitari sono stali adepuati al Decreto Ministeriale 11 Gennaio 2017 “ddozione dei
criteri ambientali minimi per gli arredi per interni, per V'edilizia e per i prodotti tessili (G.U. n.23
del 28/01/2017) ",

- gli clementi presenti nel computo metrico estimativo comprendono tutte le opere previsie nella

documentazione capitolare ¢ corrispondono agli elaborati grafici e descrittivi;

- i metodi di miswa delle opere sono usuali ¢ standard; |

- avendo proceduto a campione o per categorie prevalenti, le misure delle opere computate appaiono
corrette ed i totali calcolati appatono corretli.

I Capitolate Speciale d ' Appalto e lo schema di contratto, individus;

- la cafeporia prevalente nonché le eventuali calegorie scorpovabili ¢ subappaltabili a secha

iy dell'affidatario.

i)
'l che opni clemento, © identificabile sugli elaborati grafici, tisulla adeguatamente qualificato

all'interno della documentazions prestazionale ¢ capilolare;
- il coordinamento tra le pregotizioni del progelie e le clausole dello schema di contrallo, del
capitolato speciale d'appalto e del piano di manuienzione defl'opera in ogni sua parte.

I Piano di Sicurezza ¢ di Coardinamenta ed il Fascicolo dell'Opera;

- & stato redatlo, dal Dot Ing. Luigi i Natali, prevede tutte le tipologie di lavorazioni da porre in
essere durante la realizezazione dell'opera ed & in conformitd con i relativi magistert;

- ha valutato witi gli aspetti od { costi, diretti ed indiretti, che possono avere un impatto diretto
sull'effettiva canticrabilita dell'opera, appare cocrente con quanto previsto dall'alicgato XV del

Decereto Legislativo n.81/2008 se.mnvii..

It Piano di Manntenzione dell 'opera:

- it Manuale di Manutenzione, con i relativo Programma ed il Manuale o Uso sono stati redatt,
dallo stesso progetiista Dot. Ing. Luigi Di Natali, per tilts le tpologie di laverazioni da porre tn
essere ox post la realizzazione dell’opera ha valutato (ndti pli aspedti, diretti ed indiretti che possono
avere un impatto diretto sull'effiertiva manutenzione delf'opera, appare coerente con quanto previsto
e richigsto dall’arl.38 del ND.P.R, n.207/2010 s.an.i; |

‘ . . Narpo o
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Pertanto, il sottoscritto fng. Anfoning Aguiling, in qualita di RUTD e quindi Tecnico incaricate alla
Verifica ¢ Validazione del presente progetto, sufla scorta delle superiori verifiche, effettuate sopra

meglio riassunte, secondo quanto disposto dall*art.26 del Decrefo Legislativo n.50/2016 ss.mim.il,

DICHIARA,
che il presenle progetto eseculivo, relativo al “Lavori di messa in sicurezza dedla viabilitd carrabile ¢
pedonale dell'areq a verde ¢ realizzazione di area teenica per il deposito temporanea della raccolia

differenziata all interno delle Cittadella Sanitoria ', 1 cui impoilo complessivo lo si pud desumere dal

satte elencate quadro economico:

Lavort i messa in slcurezza dello Wabllith careabile ¢ pedonale detl*aren a verde ¢ vealizznzione dell area
tecifea per il deposite lemporaneo delta raccolte differengiary aflinterns delle Cindelin Sanitaria

A — LAYORI
Al Tnporto del Tivoerd (sopgetto s dbogsa), di cui: & 13,6620
ALE - lvorin cotpo o -
A2 - favori aisuri ¢ 413,662,006
. A2 Onerd pey Patlwszigne dei piani di sicurezan (non sogpett o ribrsso) . € I.618.95

IMPORTO TOTALE LAVORLIN APPALTO {A) € 448,281,01

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

ml {(IMP) - Imprevigti ed nevotoatments 2241405 8
B Imprevist sl kv 5%, 2241405 £
B2 (8- Spese teeniche, 3 eod wllfert 113 o0 del P.Lps S02616 55, 041390 ¢

Altivith, RULE - diregione Lavori - Colinude/Nopolve  esceqdone -

Bl Personle ameministrative (2%6) 20 ¢€
B3 (BCEE) - Spese Coprdinnmento Slenresse in fiie i 8 eomwdone: 135540,66 ¢
B34 Prosindom Profepsionndk aitivig €8 1, . £ 11.293,558
132 hwcessn o alim cnssn previdendnk: A% & 151,82
BA3  Rlesuls dueconio sl prestazione proRssiomek: 200 ¢ 2.259. 11
B4 ({ND) - Spuse perbndagin, nees et di lsbomtorin ¢ verfiehe da CSA 3.650,00 €
Bl Rilievi aceerament e indoging o cimpo 00,00 €
B2 Verlficle sotoservis 630,00 €
B35 (RISCY - One i conferimento digenricn nalovizati o centrd di regupe g 13, (00,00 € 15.000,00 &
e OYA)-LV.A nelle misoee di Jepge di col: HUARYME X0
BA3 VA uh 23%su (A 0+ BBE) 103,552, €
B62  LV.A W 22% s {133) , LIB A2 €
B63  LV.A 6l 22% su i sy L1000 €

TOTALE INTERYENTO (AE) € G18.A50,90
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| Lavori messn in sleureza vinbitith eavenbile o pedonale aren verde ¢ depositn temporesnen — Cittndelln Sunitarin (Pag, 6)

6di I8 Aniaminnns nn oaa



Firefox

lo st PUQ” RITENERE VALIDO in repporio alla ti pologia, caiegoria, entitd od importanza dell'intervento,

A tal fine si allegano:
al  Ordine di servizio protn 146831 del 20/08/2019;
b)  Aulerizzazions Paesaggistiva rilasciota dalla Soprintendenza of BB.CC A4

@) Parere igienico-sanitario rilasciors da ASP Agrigente — Dipariimenie of Prevenzions
Letto, approvato ¢ sottoscritto.

IL PROGETTISTA
Dort. Ing. Luigl Di Natali

ANETaN
1L RESPONE A HANICO DEL PROCRDIMENTO

| Lavard sieessn i sicurean vishilith corrabile ¢ pedonnde ares verte ¢ deposity womporennes - Cittadotia Sanitarin {Pag. 7}
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Servizio Sanitario Nazionale ~ Regione Sicilia

- Sl Legale: Contraga Consolida, 92100 Agrigente, P e CF, 02570030818

; @4& U.0.C, SERVIZIO TECNICO
L Vinle delia Vitioria, 321 Agrigenta 92100 - Tel. 0922/407311 - Fax 0922/407300
AZIENDA SANITATHA PROVINGIALE Weh: www aspagit - E-mail: gepizletpenizagingpand

TPO Area Manutenzioni : Geom, Cilogrero Capraro
Tel 0922/407422 E-mail: rinc.caprarc@aspag.it

ot MG 83 A gor. 2% 0.8 2019

All'ing. Maurizio Ciimine
Dirigente rasponsabile UOC Servizio Tecnica
SEDE

OGGETTO: Incarico a tecnico professionista per fa redazione del progetto esecutivo per i
Iavori di messa in sicurezza della viabilith earrabile e pedonale dell’area a verde ¢ realizzazione

di area tcenica per il deposito temporanco della raccolta differenzinta all'interno della

Cittadells Sanitaria (ex O.F.).

Per dare compiuto adempimento alle indicazioni poste dal Direttore UOC Servizio Teenico con nota
prot. 112306/12 del 27/06/2019, in daia odierna effettua Ja formale consegna degli atli in possesso
connessi all’oggetto, al Ing. Anionine Aquilina individuate per tale scopo con fa pota sopra
richiamata, allegata in copia per opporiuna conoscenza.

Si precisa altresi che & stata elaborala e consegnata al Divigente responsabiile del Servizio Teenico,
apposita relazione conclusiva dell’incarico svolto dal professionista, con ie inclicazioni ritenute wiili
gd opportune.

Per quanto sopra con la presente, sottoserilta dal Ing, Antonino Aquilina per accettazione, il
sottoscrilto ritiene di non rivestire pit Vincavico di RUP del contratlo con ing. Luipl 121 Natali, e
che lo stesso Ing. Antonino Aquilina & a conoscenza dello stato attvale dello stesso anche alla luce
delle problematiche scaturite ¢ rese note in occasione dell’azione di indaging svoite dal professionista
a seguito delle eriticitd a suo lempo evidenziate.

Si evidenzia la neeessita di procedere alle approvaziond i rito del progetto ove questa ARP
decidesse di adottare le soluzioni tecniclic ¢ logistiche in linea con la particolare sitwazione connessa
alla fruibilitd ed alla sicurezza net lnoghi di tavero,

Resia inteso che nella considerazione della continua assenza dat servizio per fa nfiC‘-ﬂS?iﬁE cl'g
godere di ferie non godute in prossimité del pensionamento del solloseritto, tutle le comunicazioni di
rito saranno cffetinate su disposizione del divigente in indirizzo, come da prasst,

Tanto per dovere d'uificio
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Servizio Sanitayio Nazionzale - Regione Sicilia
AZIFHNDA SANITARIA FROVINCIALE AGRIGENTO
= Sede Legale: Vinle dells Vittorla, 321, 42100 Agrigento, P.I. e C.F. 02570930848
U.O.C. - SERVIZIC TECNICO -

Tel, 09227407423 - 407374- 442185 - Fax 0422/ 407300 - 442055
Web: WwWw.aspag.it e-mwil: gervizio tecnicol@aspag it

AZJENDA $.ANITARIA FROVINGIALE

Prot.n,_ 4123 OGJ/AQJ del 24, 06. 29,?3

Egr. Sig. Ing. Antonino Aguilina

Egr. 5l Geosn. Calogero Capraro

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza della viabilitd carrabile e pedonale dell'area a
verde ¢ realizzaziome di area tecnica per il deposito temporanco- della raccolta
differenziata ail'interno delia Cittadella Sanitaria ginsta delibera n® 2520 del 18.12.18 di
conferimento incarico per la redazione del progetto esecutivo.

Incarico di Responsabile del Procedimento.

Con la presente, premesso che:

« E' stato conferito incarico per la redazione del progetto esecutlvo relativo ai lavori

richiamati in oggetto di cut il RUP nominate risulta essere il Geom, Calogero Caprago.

= 1} Geom. Capraro sard prossimamente collocato in quiescenza e, pertanto & necessario

nominare un nuovo Responsabile del Procedimente per il prosieguo delle attivita
riconducibili alla figura del RUP.

Tutto cié premesso, si conferisce all'ing. Antonino Aquilina 'Incarico di Responsabile det
Procedimento al sensi e per gli effetti di cui all’art, 31 del Codice e secondo quanto stabilito
dalle Linee Guida in materia emanate dalyAnac (Linea Guida n® 3) per l'intervento e/o servizio
indicato in oggetto, con assunzione di responsabilitd a far data dal verbale di passaggio delle
consegne.

Quante precede per I'adozione dei provvedimenti consequenziall valativi al passaggio di
consegna e di tutti gli atti correlati che i) Geom. C. Capraro avra cura di effettuare concordando
preventivamente 1a data,

S1 prega di voler restituire copia della presente nota di Incarica firmata per accettazions,
upitarmente alla bozza di disposizione si servizio per la costituzione del gruppo di lavaro.

La S.V. avra cura di comunicare 'avvenuto passaggio di consegn atla '}r interessata,
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Pratacolle nr.
Insetiln da
Arrlvate i
Tipe lallara
Ogpetlo

Mittenia
Pesfinsiario

Data

dn

4

Tipo amall
Oggello

Allagati

Corpo

R R

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigenta

R
Y
e

0173749 del 1311112020

Fervizo Tacnico (LOC) Operalate Mult Glovannl

A8{11/2D20 Cra 082423 Allg e,

POSTA PEC Classificazions

PROGETTO PER LAVORI DI MESBA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA® CARRARILE E PEDONALE PER IL DEFOSITO

PELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ALUINTERNG DELLA GITTADELLA SANMITARIA-AGRIGENTO, DITTA: AHENDA
SANITARIA PROVINCIALE TH AGRIGENTT, [IRIDE]216060IRIDE] [PROTI2020M1 7R [IP[20T)
SOPRIAG '

Servizio Teatice (UOL) - . compebirira

Mal
Fri, 06 Nov 2020 09:50:84 +0100
soprinp@ceytmat regione.aleila i
servizia.\acnlco@pee. aspag.il
drpaata cerificatn con allnnatynln.eln ol
PROGETTO PER LAYORI D MEBSA IN SICUREZZA GELLA VIABILITA' CARRABILE £ PEDOMALE PER IL DEROSITO
DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ALLINTERNG OBLLA GITTADELLA SANITARIA ACRIGENTO, DITTA: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE D} AGRIGENTO, liddel21808{Arida] (prolj2020/11700kprot]
Pral 11700, pot
datfiide,xmi
Praloealls n. 11760 dat 08/11/2024 Oggello: PREKEETTD PER LAVORI [ MESEA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA'
CARRARBILE E PEQONALE PER IL DEPDSITO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ALL INTERNG DELLA GITTADELLA
SANIVARIA-AGRIGENTO. DITTA; AZIENDA EN'\IITARIA PREVINTIALE I AGRIGENMTO, Orlgina: PARTENZA
ﬂuslindlml,FOMUNE M) AGRIGENTG.AZ[FNDA SANITARIA PROVINGIA!.E AGRIGEMTO

.
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Ragiona Sleillana " wrTitas
Assensorato dof Bani Cultursh ¢ den'Tdentild Slelens Cacrn Rt eIy SOE
Dipanimenta ce) Benl Gultucal ¢ deMidonlite S<iiana
b, sleilia, lide ool
Pos'a cerliiicaia del Dipertimanta;
eiparimenta. banl.cyRuralig:cetmail.reglone.ieifia ) LLOB. 512, 4
Boprintandenzy Sorlone gor | bend archeslagick
i Il & Amidentl tpl, B TAATEOL - fin 0D22A0TGET

giexé;g;;w: & Amblental R 0D pipacir Wa i
;@1%?2&&3@;}?3“\”[-!'#\ GEMLARDH U.0.B.812.3

S . " " Seziong Gunf Paesangistel ed
tel. QQEZEEZGQB - fa¥_°q2£4015ﬁf mnunn[rupulnﬂic! !
spiiagdRregong stoifin it nepciag uod g opona. Bkt
Fosta certilicata: I, OF7R SATE 1D

o goprizg@earmailregions.sicilla. il
wresragione stellia. Whaniewiiealifsoplag
Agrigenle Pral, n}l-{{}d del .6 ). S0i #if. prot. n, det

Altogrbn, .

QGGETTO; Pragelle par lavor ¢t messa In sjcurezza della viabilith carakile e pedonale dellaies o verde e
realizzezione delfaren lecnlce pen il deposite empranee dells reccolta ditereniata sitinlerno defla Ciladelta Sanhiaria.
Comune: Agrigento; .

Unleazione; Clitadella Sanltaris - visle delia Vitloria, 321 ~ 92100 Agrigenlu

Ditla richiedenie: Azienda Sanllarls Provinciale di Agrigente_AS.P. 17

Rilerimenti catastell; foglio n. 152, mappeds n, 1;
itrunobie readants in zona *A" i cui a1 DO, 1BM5/1868, 07101971, DY RS 12/06M1487 e LR, ZUfP.DDD_;

Faesagqio locale 28 - conteslo 264 - fivello oi lutgls 3.
Pratica n® 19738,

Autprizzazione ai senai tall'art, 21 o aurtarizeaxione pacsaoglstica af sans! dell'ac, 145 dal D005, 37 gennale
2004 n. 42 & as.mmit, .

" ' »

Al Aziende Saqitatia Provinciale Agrigento
LOC. Sarvizie Tacnice

Viale dells Viltaria, 321

02100 Agrigenin
senyisneanleo@peeasna

Al Sindaue dul Gomune di Agrigenlo
PR100 Agriganis
asnvianprtacali@ee, Coming AaUReRKLIL

Con rifertmento: )
- alflslanza petvenata 2 guesto ulficio In dnta U3/07/2020, prol. n® GBOY, reletiva allintervente dl cui all'opgelio;

sista i Godion del beni culturall e del paosagpio D.Los 22 genpaie 2004 n° 42 @ s8.mm.ii.;

viwli | Q0MM, 16051008, 0741071 ¢l [LP.R.G, 13/06/81;

visto |l Plane Paosaggistico degl hmbit 2,3.5,0,10,11.18, cadantl nefla Provinela «f Agrigents adollalo con DA 0T del
20 luglia 2013 gl sensl degl anll, 139 @ us, del D,Lgs, 22 gernain 2004 n° 42 ¢ 55 mmdl @ degli aricoli 14 seabido
comma e 10 terzo cornma del regoiaments ¢l esecuzione, dalle npge 29 glugno n° 1930 o 1487, approvate con R.D. 3
glugho 1940 n® 1357

wiath ghi elaboral del progeiis eseculivo consislent] in:

1. Redaslont
= L1 relazione geneale;

Aotuired-pioph Uet .
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= 1.2 relazione sui vincol (ielazions paAesnggisica):

2, Inquadramente
= 2.1 alraici & planimelrie;
- 2.2 planimetria genersle, Ra 1:2000;

3, Definizione stlato
- d.1-planimetria definiziane criicltd e lvellt di {unzionalita, £= 1:500:
~ 3.2 schede of dottaglio element crilch

4. Pragetlo interventi
- 4.1 planimelria gunerate ricoluzione grifigitd R= 1:500;
= A2 slrplci planimelrici inlervanti sulta viabilia - barriere di slourgrza;
— 4.3 strall planimetrict interventi gt colfeganient padonall Inferai;
= 4.4 slralel plantmetrial inlervent! se aree dl sosia;
- 4.5 simtei plavimdlrict inlecvent su pavimentazions:
= 4.6 stralcl planimetriet interventl su.fnghlere oaistanty;
= A7 planimatria sogneletica orlzzoniale e vetticale;
-~ 4.8 parficolart cosingtivi:

. Pragetto izola eeologica
~ 6.1 padicolar cosfruttivi:
~ 4.2 rendering » foloinserimantl:

vista |n relazione peesaggistica redalts seconds o schema approvita con LR, n. § det 0GRS0 i adezions del DA,
n* 3000 del 30/6£2017;

considerato che larea in cui deve essors realizzota Mopere ricade nel progaggio ncole 28 "Akragas” con le prescriziont
di el alle norme ¢ sttuszione 28 (Paesaggio storleo del parco arghedloglco @ passaggistice deba valle dal tampl) con
livalls oi tuteln 3 def Plane peasaggistico dalle Provinela di Agrigenta in cul obieiivi i guallld paesuggistice mitana alta
canservazions dal patrimonic storice — cultirsle (architelivre, nercors? sierci e oree archeclogiche, alls congervazione e
valorizzazione delle qualild complessive deflz “ciltd difusa® delis bellseze dlinuome configurate nel rapporto caniro
stariee — presagglo urbane - valle dei lempl - cosle;

verifieata che il ipo di intervento In guestione non @ in contrasto eon i livelin o fulefs previsto nalie noerae dl alluszione
det Fiang Feesagulstico & con | DD.MM, 16051568, 071071 e fl D.P.R.S, 13/06/1:

Valutata la genarate compaliblita degli inlarvani previsi In refaziche alle fnelitd di salvaguardia:

per quanto sopm viste, conslderato o veclficota sl rascls artardzzazione ai senst dellart, 24 & artorizzazions
poesnglsties af sensi dofart, 146 del D, Lgs, N* 42/2004 o ssummdi, per fa parte o competenza gl quosin
Saprintandenza, allo soguenti condiziont:

- gl interventi sulla povimentaxione eslema previsti neiln Zona B, padiatione F.2, vishiiltd V.5 = Zorn 6, fnligliani F8 o
F&, viabiltaVh, di el all'alzhoralo grafica 4.5 dovianne sssere esoguili con lo seguenti progcnrioni

* el soltofoude in ols ammato osislente non dovrd essere sfesa lo sirate bilunvnosa of vsura ma s doved reafizzara und
finilura fn matianalle fa otd lpologls | por qualith e cramia, dowrd dsuliore consona ol valemsa atchitationien gl stesst
atfifics F3, F& ed B8, ripendends quingl, eon e Bocresoiuta mualits, # o o pavimentaziona sslama gfa presante
neglf pilicd F12, FI0, F3, F4, F8 et F7;

= fe foptanelie prospiclenti gl ediiel F3, FS ed F6 | quall slementi of arrads atiev altimplanie trighpio dalia citadeila
sanilanta, doveanan pssery ntgalenude o rosiaurate;

- gli inlerventl rofath aftisole vealoglea, of cui agh elaborati gratiei 5.7 & 5.3, dowonno essen asequili con e seguenti

pressiizioni:
" dovid gegeng esclusa fa roallzzagione dalls soletta in coleastizzo amnale; o
T fulle fo pavimantedione doved essere weollzialp con prodoli aoosostenibi syt golort nalurol, i sccorde con I

tesreno circostanie, tpo;
_legante granulare o monoeempondenta hasparanie per couglompeali;

alabilizzante murala per lemrenl; ) )
* Farea dovid pasere witedormonte schemnata mediante ta coflovazione sl insrgini Jf vegalariane tipica defla macehia

medieranoa;

+ & fallo dvisto ¢l effelluere movimesli df fers che ollating | carslled modologicl 8 presisticl dolfara oggelio
deilintervanio)

« per Fesercizio dell alta surveglionza doved assere comunichto, con eatigrup anticips. Ninfzio def faveor,

At AR iy -
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Qgnl eventuale variante ai lavon o svanluale appioforimanta det livallo progelivals dourd cesere praventivamenle
soflopasta allapproveziong di queste Soprinlendenza. che comundgue, n sade esaculiva, poird inpartire ofterion
prescrizioni,

La presenie aulorlzzazlone & dala solianto al finj delfa ulels archenlagiea. paasaggistica sd smbicitole e cosfilufses
sl distinle ¢ presupposio della concesslone adiliziz o degll alin il legiltimanii lniervans in oygelio

L'sulorizzAzions & valida per un perlado i elngue snnl, Irascorso i quate I'esecyzione dei progetai lavor deve ogsg-
@ solaPOsLA 3 NUova aulorizzazione, | lavor inizial nel corsa det quinguennio di efficacin delFawlanzzaxione posse-
tio essare conglusi entra, A non alire, I'9nno successive [a acadarsa del quinguennio medosino, B aemine di efflcacia
delreutorlzzazione decorre dal giome In col acquisla effcacia Il Uote edilzio evanlusimente necesaario per & realiz-
zazlone dellintervento, a mano che il Wardo Wy ordine al rlasele e alls conseguente sficecia di queatullime ron sia
dipese da tlreostanze imputabilf Hilinlareraals,

Il propgatto approvaio dovra esassre realizzato conformements o quants siporlale negl slegati dlaborali lacnlci @ pun
I'nszervazione delle suddelie prescriziond. ,

Roata ol cumpamnza det comuna e dal seo uificio eenics sccanara, ove necessatia, (@ conlarmitdl uibanlstica d_ul:fa
apare, Anche fdivdte o precedant provwadimant] avtorizzativi riluscial 2 8 ossarvanza gl agrl ulteriore 2 pid restritva
tarmi di regoiamanti e piani conmmnali, ed in parlicolare delle disposizioni delle legul urbanistiche vigendt,

Fatlll saivi [ vinoali & gli ohblighi detivantt ds ogni aliea disposivlene di legye, senza pregiudiziv o avontuali didtli di tar-
z) ¢ |o prasdriziont dalar, 90 el Codice dei Bent Cullurali e sl Pacsagg}o approvala con D. Lgg n® 4204, sul o~
vamenti archeclogict nef corsn dei lavor,

Avversa (| presente provvedimanie polrd eszere propasto, enfre 30 glomi callg ricezivne dellp sitwso, rsorse gerer
ehigt sl'Assassorate Reglonale dal Beni Culurali e dell'tdenlita Swciflana, gt sonsi dol Dacrelo dol Frasidenla della
Ruopubblica 24111971 0™ 1198 e sl ovverd rcerso givrisdizionale entr 80 giomi.

L'evantuate rlooree gerarchico debilamente seltoscritlo, repofarizzate in bollo, dovrd dpenme b genstalila del
ficorrenta comprensive df Indirizzo ot pusta eletironicn carlificala, cul effelivare comicazinnt & notifiche relalive ol
provvedimento,

Sk restilvizes in allagalo copia deyli etaborall progelual prasentati,

{50 B 8124 [ Dlugwlrbéﬂll LB, 3123
cheplagict Seriona par | Benl Pacsaggls ;lu fa demoetnoantropologicl
sd menNuLera Glusep M raghana

Y
Aifsopr ltapcl i
i/ Michels d
) o~
K gt
o
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Ruromasatidy g2t procadrivenie Indrutat deli peedic 3
A el e e =y ;
233 BALY 51 Ping T.i' Tot [arTel 13 A (GwNﬂwMHN!\LWi on bt el © B3l
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AN SERVIZIO SANITARLO NAZEQNALE - RESTONE STCILIANA
(\, Azienda Sanitaria Provincinle di Agrigente
T Sede lugale : Viale della Vitiorls, 321 - 92100 Agrigenig
M, Fartita TVA - Codice Fiscals : 02570930843
G f.\’*'“-*'_ Dipantipuents. di Preeiveione
‘ Senniziy. Folens Qonfliontl di Vita
Viale delle Vittoris 0321 Agrigento
Tiel:{3raa. Y - s / e
Il":fu:l.i’l :d‘:zl.);i:u:i:!]tmnng‘i: trowt- @ (’J(‘r/ @'QQ A4 / o d{/ ¢

PEC : dp.stovgpce aspng.)t
Al Diripente Respongabile
VO Seevivio Teunien
seryizio. teenivo@aspan, it

e, Al Commissario Straordinario
dirnzisoe.penernly@aspap.it

A Direttore Sanitario Aziendale
divetore, sapitarioghaspue, i

Al DHingttore Annministative Azlencale
diretore amininistrativodaspag.

Oggetto: Progetio per laveri di messn in sleurczza delta viahilitd earrabile ¢ pedonale
del’area » verde ¢ realizeazione dell'aven tecnica per il deposito lemporance delln racenltn
differenziata all’interno della CittadeHa Sanitarin,

ASY di Agrigento: Yiale della Vittoria, 321

- Vista la richiesta di “Parcre Ipicnico-Sanitario” Prot n. 64735 del 27/04/2020, rejterats con
nota Prot o, 63740 del 0B/04/2021, refuiva &l Progelo riportats in epigrate. a firma del
Dirigente Responsabile del*U.0.2, Servizio Teenico dell' ASP & Agrigemo:

= Esaminati ghi elaborali progetomli, a fiema dell’Ing Luigi Di Nutali (N¢ 1431 - Ordine degli
Ingegneri della Provinein df Agrigento) riguardanti  lavori di “Messa in Sicurezzn ed
adeguamento della viebilita interna, la creazione di ses 4 parcheggio, manutenzione delle
ringhicre ¢ aree a verde, la vealizzazione di apposita arex twenica per il deposite temporango
della vaccolta differenziats all'interno dells Cittadella Sanitaria:

Viste ke normative vigenti in materin di lgiene e Sanita Pubblica:

- Vista '"Autorizzazione paesaggistica rilasciata datln Soprintendenza Bepd Colturati o
Ambientali di Agrigento con nota Prat n, FE700 dol 06/1 1/2020
81 erprime:

PARERE FAVOREVOLE

Sollo Peslusivo aspetio inienico-sanitario ¢ por quaate i competenza, alla realivravione doj
lavori di messa in sicurczza della viabilita e aren di deposilo wimperanes della weoolta
differenziata alt’inerno della Cittadella Sanitarin site in Agrigents, Vide della Vittoria 321
cosi come deseritld ¢ con tale e indieasioni di pragetio previsti negh elabarall teenici,

Si demanda ad aliri Servizi o/ Bnti I"espressione di pareri o autorizzazion] in materia di et
dei lavoratort e rispetto della nomaativa antincendia,

Le foto allepate, parle inlograate del presente parere, mppresentano una visia punaramica ¢ i
detlaplio deliarea i interventa, )
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cwra deli’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo
pretovio on line dell’ASP di Agrigenlo, ai sensi ¢ per gli effetti dell’arl. 533, comma 2, detla L.R. n.30 del

03/11/93 ¢ dellart. 32 della Legpe n. 69 deb £8/06/09 ¢ smi, dal_ . a
L'Inearicato | Il Funzionario Delegato

It Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sip.ra Sabrina Terrasi

Notifieata al Collegio Sindacale il con noty prot. n.

NELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorate Regionale della Salute ex L.R. n, 5/09 trasmessaindata _________prot. n. _
SI ATTESTA

Che I'Assessorale Regionale della Salute:

» Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. _del

* Ha pronunciale apnultamento con provvedimento n, ___ del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

DELIBERA NON SOGGETTA AL C()N'lfR()LLU
o [secutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall*art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,

dal

. Immedialamente cseeutiva dal 28LUG?021
Agrigento, i 7 |1 LU 2021
U Referente Ulficio At deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra S_albbrina Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoea/annullamento in antotuteta con provvedimento n, dul

v Madifica con provvedimento n, del

Agrigento, li

I Refevente Ulicio At deliberativi
H Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabring Terrasi
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